
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 1724/26a/2021 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 7 lipca 2021 r 

 

w sprawie organizacji XXII Dorocznej Konferencji Audytingu 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów postanawia zorganizować w dniach 13-14 

października 2021 r. XXII Doroczną Konferencję Audytingu pt.: „Jakość usług biegłego 

rewidenta w interesie publicznym”. 

 

§ 2. Konferencja będzie przeprowadzona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

w trybie on-line. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


